

امام جمعه مهربان: حمایت امت اسلام از فلسطین خفاشان را مایوس می‌کند



امام جمعه مهربان گفت: حضور امروز امت اسلام و سر دادن شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، تاثیرات فوق‌العاده استراتژیک داشته و همه خفاشان شب پره را مایوس می‌کند...

امام جمعه مهربان گفت: حضور امروز امت اسلام و سر دادن شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، تاثیرات فوق‌العاده استراتژیک داشته و همه خفاشان شب پره را مایوس می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر که با حضور گسترده اهالی مومن و روزه‌دار اهالی و مسئولان منطقه مهربان در مصلاي نماز جمعه مسجد جامع این شهر اقامه شد، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به شرایط حاکم بر جهان اسلام و نقشه جدید دشمنان اشاره کرده و اظهار داشت: دولت جدید آمریکا، تضییع حقوق ملت فلسطین را در دستور کار خود قرار داده است و در این زمینه در حال تکمیل نقشه خیانت‌بار خویش است. امام جمعه مهربان به نقشه جدید آمریکا اشاره کرد و افزود: دولت آمریکا قصد دارد در مجمع عمومی سازمان ملل طرح جدید خود را برای خاورمیانه اعلام کند که ریشه و ولد نامشروع این طرح، فراموش شدن فلسطین و اضافه شدن اسرائیل به جغرافیای سیاسی جهان است. خطیب جمعه مهربان به سابقه آمریکا در طراحی چنین نقشه‌های شوم و البته ناموفق اشاره و تصریح کرد: رویای از نیل تا فرات که روزگاری توسط صهیونیست‌ها به وسیله بنگاه‌های بزرگ تبلیغاتی و رسانه‌های شیطان صفت، تبلیغ می‌شد، امروز جزو افسانه‌ها شده و به فضل پروردگار طرح جدید آمریکا برای خاورمیانه نیز به همان سرنوشت دچار می‌شود. عینی به اقدامات رژیم صهیونیستی در سرعت بخشیدن به شهرک‌سازی در قدس شرقی اشاره کرد و ادامه داد: همزمان با مطرح شدن طرح صلح خاورمیانه، سردمداران تل آویو، شهرک‌سازی را در قدس شرقی سرعت بخشیده‌اند و علاوه بر آن نام‌ها و نمادهای فلسطینی و اسلامی را به نام‌های عبری و صهیونیستی تغییر داده‌اند ضمن آنکه به این کار نیز اکتفا نکرده و شروطی را برای مذاکرات به اصطلاح صلح اعلام کرده‌اند. امام جمعه مهربان عدم بازگشت آوارگان، به رسمیت شناختن یهودیت رژیم جعلی صهیونیستی، خلع سلاح فلسطین و گروه‌های جهادی و سلب هرگونه شکایت از اقدامات وحشیانه و جنایتکارانه صهیونیست‌ها به نهادهای قضایی بین‌المللی را از شروط یک سویه و یک جانبه صهیونیست‌ها برای ادامه جنایت‌هایشان دانست و تصریح کرد: عملکرد و سیاست‌های آمریکا در این میان سیاست فریبکارانه است و آمریکا با مخالفت ظاهری و فریبکارانه با شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی، پروژه عادی‌سازی روابط اعراب با صهیونیست‌ها را دنبال می‌کند. خطیب جمعه مهربان با اشاره به نقشه آمریکا و خیانت‌های رژیم صهیونیستی همچنین حمایت برخی کشورهای عربی که صفت منافق شایسته آنهاست به تاثیرات بسیار عظیم حضور گسترده امت اسلامی در حمایت از قدس شریف تاکید کرده و افزود: حضور امروز امت اسلام و سر دادن شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، تاثیرات فوق‌العاده استراتژیک دارد و همه خفاشان شب پره را مایوس می‌کند. عینی در ادامه با تبریک و گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: دفاع مقدس برای دفاع از ناموس و فرهنگ، تمامیت ارضی همچنین هویت ملی و دینی بود. امام جمعه مهربان حفظ ارزش‌های هشت سال دفاع مقدس و استمرار ایستادگی در برابر ظلم و حاکمیت فرهنگ دینی و اطاعت از ولی فقیه را از انتظارات به حق شهدا از نسل کنونی عنوان و اتحاد افراد، گروه‌ها و احزاب مختلف و پاسداری از اسلام و شناساندن آن را از دیگر انتظارات شهدا از امت بزرگ ایران اسلامی دانست. خطیب جمعه مهربان در ادامه فرارسیدن هفته دفاع مقدس را به مقام معظم رهبری و تمام حماسه‌سازان هشت سال دفاع مقدس، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، بسیجیان جان برکف، سپاهیان پرتلاش و تمام قوای مسلح تبریک گفت و به ارواح مطهر شهدای هشت سال دفاع مقدس به ویژه روح مطهر امام شهدا، حضرت امام خمینی (ره) سلام و صلوات فرستاد.